(1) B: manca. (2) Sic\ in atto di un delegato di Federico II.

CLXXII.

Il signor Enrico dì Monza, podestà di Tortona, riceve in
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abitante Morando degli AmaWerti di Rosano (12 dicembre

1229).

Fonti. — A. Orig. in Ardi. Notar. Tort., Perg. S. Euf, — B, Copia mo-

derna in Arch. Capii. Tort. — F. Ga botto.

(S. T.) Anno Dominice. Millesimo, ce. Vigesimonono. Jndictione. Se-

cunda die duodecima mensis decembris. Jn presentia Domini Henrici

de modoetia Potestatis Terdone<' eius Auctoritatem et decretum vice

comunis Jnterponentis ( Morandus de Amelbertis de roxano Jurauit

habitaculum Ciuitatis Terdone. Jm perpetuum et ibidem dieta (sic) Po-

testas nomine dicti comunis recepit ipsum Morandum in Ciuem et prò

Ciue Terdone. faciendo tamen et sustinendo idem Morandus Honera

ciuitatis prò rata'' sicut faciunt Alii Ciues Terdone in omnibus. Jnter-

fuerunt Testes. Jacopus curolus. Albertus de benagia. et Morandus

de mede.

EGO Rufinus rouedus Notarius Sacri Palacii. Jnterfui. et Hanc Cartam

Scripsi.

CLXXIII.

/ consoli ed i credendari di Bagnolo regolano il diritto dei,

Bagnolesi rispetto alle sorti di Bagnolasco (26 marzo 1245).

FOxNTi. — A. Orig. in Arch. Cam. Tort., Perg. Bagnolo. — F. Gabotto.

(S. T.) Anno dominice natiuitatis Millesimo Ducentesimo quadrage-

simo Quinto Jndicione tertia Die dominico sexto exeunte martio Jn

ecclesia sancti Alperti de loco bagnoli col[/]ecta ibi credentia ipsius loci

per sonum campane more solito Ruflnus de bertone et nicholaus de

azone consules suprascripti loci et ipsa credentia simul cum supra-

scriptis consulibus silicet petrus de guastino petrus de mil(l)ano pe-

trus mallauacha {sic) iohannes de scacho Johannes de ualie {sic) Auradus

bonacos[5]a Johannes de bertone obertus de auda Vgo de rabalio et pe-

trus ballocus credendar[i]j suprascripti loci statuerunt et ordinauerunt

quod Aliquis {sic) persona de loco bagnoli non debeat nec possit habere

Aliquam xortam {sic) in tote nec in parte in bagnolasco nisi fuerit in-

uentus in extimo condam ipsius loci facto in anno proxime preterito

per se sicut aIìj homines ipsius loci et nisi fuerit inuentus fuisse di-

uis(s)us A patre uel matre seu fratribus uel sororibus uel nepotibus

et hoc sub tali forma et condicione quod debeat prestare iuramentum

et iuramentum facere quod nulla malignitate seu dolo uel fraude il-

lam fecisse diuis(s)ionem et qui hoc facere uoluerit et iuramentum

prestare ut supradictum est possit et debeat habere xortem uel xor-

tas in diete bagnolasco sicut aIìj homines ipsius loci habuerint et

inde predicti consules hanc cartam fieri preceperunt
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Jnterfuerunt Guido de scacho et Johannes de fumo de ipso loco

testes

EGO Johanne niger notarius sacri palacii hanc cartara inbreuiàui

et scripSJ.

CLXXIV.

Il Capìtolo della cattedrale dì Tortona accensa la Chiesa di

San Martino della stessa città ai frati Agostiniani di Lom-
bardia (24 maggio 1249).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Copia sec. XVI, molto scorretta, in Ardi.

Curia Vesc. Tori., Voi. Cap. Catt. antica II, che fa estratta « ex Archivio

Ecclesie Cathedralis, II », dove ora non si trova più.

Met. di publ. — Si riproduce B, colle correzioni indispensabili. — V. Legé.

Anno Domini[ce] Natiuitatis Millesimo ducentesimo xl nono Jndic-

tione VII. die lun§ octauo exeunte Madio Jn Terdona.D[ominus].Azo(l)

Terdonensis Pr§positus Consilio et consensu fratrum suorum s(c)ilicet

Presbiteri Rufflni Archipresbiteri de Vezzano Lombardi. E gidij Sco-

pelli Castellani de Bassignanay et Opizzoni Pascemasnat§ per librum

quem in sua manu tenebat dedit; et inuestiuit Censualiter (2) fratribus

Yberto de Alexandria Anselmo de Papia^ et Manfredo Modoetiensi de

Ordine pauperum Catholicorum Ordinis Sancti Augustini stipulanti-

bus et recipientibus nomine fratris Gulielmi Prioris Prouincialis in

Lombardia dictorum Pauperum Catholicorum dicti Ordinis/ et nomine

Capitali eiusdem Ordinis ; et de mandato ipsius Prioris prout in ei[?']s

litteris continetur. Ecclesiam Sancti Martini sitam extra Portam Sancti

Martini cum domibus et §diflcijs eiusdem Ecclesia, et Terra/ qu§ est

retro Ecclesiam a mane et fossatum Pischeri§; et ultra fossatum Pi-

scheri§ in ripa fossati a mane tantum : Quod dicti fratres possint facere

unum Murum de quatuor lateribus/ et prout muret (3); et murau[er]it

murus ille recte usque in fossatum^ qui est a meridie ^ et a dicto Muro

siue contra illius Muri totum versus stradam usque in laquedotium (4);

excepto Molandino; quod ibi est et sedimine illius Molandini, et omne

Jus; quod dictum Capitulum habet in lecto fossati si quid habet co-

h§rens; et a mane positum; quod etiam constituit dict§ Ecclesia a me-

ridie dictum fossatum; siue rubeus Oglerij foli§ a sero dictum Mo-

landinum et Sedimen illius/ et strata publica^ et a nulla bora via,

seu ali§ ibi sunt coherenti§. Eo modo facta est h§c inuestitura ut su-

prascripti fratres nomine suprascripti fratris Gulielmi^ et Capituli y